



Email-
dcpssouth.traffic@mahapolice.gov.in

दुरध्वनी - ०२२ २३७८ ३४०९



सत्यमेव जयते
महाराष्ट्र शासन
गृह विभाग
मुंबई पोलीस



पोलीस उप आयुक्त (दक्षिण), वाहतूक
यांचे कार्यालय, वाहतूक प्रशिक्षण संस्था,
चौथा माळा, हंसराज लेन, भायखळा
(पु), मुंबई ४०००२७.

जावक क्र २११८/पोउआ/दक्षिण/वाह/२०२४

दिनांक:- २५/११/२०२४

तात्पुरती अधिसूचना / आदेश

ज्याअर्थी, ताडदेव व डी.बी.मार्ग वाहतूक विभाग कार्यक्षेत्रातील केनेडी ब्रिजवर खाजगी तसेच अवजड वाहने अनधिकृतरीत्या पार्क होत आहेत. त्यामुळे सदर मार्गावर वाहतूकीस अडथळा निर्माण होत असून ब्रिजच्या रचनेला देखील हानी पोहचत आहे. याकरीता केनेडी ब्रिजवर वाहनांना पार्क करण्यास निर्बंध घालणे आवश्यक आहे

त्याअर्थी, जनतेस पोहचणारा धोका, अडथळा आणि गैरसोय टाळण्याकरीता आणि तसा निर्देश देण्याकरीता मी, प्रज्ञा जेडगे, पोलीस उप-आयुक्त (दक्षिण), वाहतूक शाखा, मुंबई, मोटार वाहन अधिनियम-१९८८ चे कलम ११५(१९८८ चा नियम ५९) व शासकीय अधिसूचना क्र.एमव्हीए ०५८९/सीआर-१०६१/टीआरए-२, दिनांक १९ मे, १९९० या नुसार प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकाराचा वापर करून याद्वारे खालीलप्रमाणे आदेश देत आहे.

क्र. २२७ /तात्पुरती अधिसूचना/पोउआ/दक्षिण/वाह/२०२४

दि. २५/११/२०२४ रोजी पासून संपूर्ण केनेडी ब्रिज (दोन्ही बाजूस) हा प्रायोगिक तत्वावर पुढील तीन महिन्यांकरीता २४ तास "नो पार्किंग" करण्यात येत आहे.

सदरचा आदेश हा माझ्या सही व शिक्क्यानिशी आज दिनांक २५/११/२०२४ रोजी प्रसिध्द करण्यात येत आहे.

ठिकाण : मुंबई
दिनांक : २५/११/२०२४



Jedg

(प्रज्ञा जेडगे)
पोलीस उप आयुक्त, (दक्षिण)
वाहतूक, मुंबई.



Email-
dcpsouth.traffic@mahapolice.gov.in

दुरध्वनी - ०२२ २३७८ ३४०१



सत्यमेव जयते
महाराष्ट्र शासन
गृह विभाग
मुंबई पोलीस



पोलीस उप आयुक्त (दक्षिण), वाहतूक
यांचे कार्यालय, वाहतूक प्रशिक्षण संस्था,
चौथा माळा, हंसराज लेन, भायखळा
मुंबई ४०००२७.

जावक क्र.२११८/पोउआ/दक्षिण/वाह/२०२४

दिनांक:- २५/११/२०२४

: वार्तापत्र :

ताडदेव व डी.बी.मार्ग वाहतूक विभाग कार्यक्षेत्रातील केनेडी ब्रिजवर खाजगी तसेच अवजड वाहने अनधिकृतरीत्या पार्क होत आहेत. त्यामुळे सदर मार्गावर वाहतूकीस अडथळा निर्माण होत असून ब्रिजच्या रचनेला देखील हानी पोहचत आहे. याकरीता केनेडी ब्रिजवर वाहनांना पार्क करण्यास निर्बंध घालणे आवश्यक आहे. यास्तव संपूर्ण केनेडी ब्रिज हा दोन्ही बाजूस प्रायोगिक तत्वावर दि.२५/११/२०२४ रोजी पासून पुढील तीन महिन्यांकरीता २४ तास “नो पार्किंग” करण्यात येत आहेत.

ताडदेव व डी.बी.मार्ग वाहतूक विभागातील वाहतूक सुरळीत ठेवण्याच्या तसेच केनेडी ब्रिज सुस्थितीत रहाण्याच्या दृष्टीने जनतेस व वाहन धारकांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी वरील बदलांची नोंद घ्यावी आणि वाहतूक नियमन व नियंत्रणामध्ये पोलीसांना सहकार्य करावे.

ठिकाण : मुंबई
दिनांक : २५/११/२०२४



Fedgs

(प्रज्ञा जेडगे)
पोलीस उप आयुक्त, (दक्षिण)
वाहतूक, मुंबई.



Email-
depsouth.traffic@mahapolice.gov.in
Tel No:022-23783401



सत्यमेव जयते
महाराष्ट्र शासन
गृह विभाग
मुंबई पोलीस



Office of the Deputy Commissioner of
Police (South) Traffic, Mumbai.
Traffic Training Institute, Hansraj Lane
Byculla, Mumbai - 400 027

O.W.NO2118/DCP South/Traffic/Notification/2024

Date: 25/11/2024

TEMPORARY NOTIFICATION/ORDER

WHEREAS, In Tardeo and D.B.Marg Traffic Division jurisdiction, private as well as heavy vehicles are being parked illegally on Kenady bridge. Due to this, the traffic is obstructed on the said route and the structure of the bridge is also damaged. For this, it is necessary to restrict the parking of vehicles on the Kenedy bridge.

THEREFORE, In order to prevent danger, obstructions and inconvenience to the public, to so direct, I **Pradnya Jedge**, Dy. Commissioner of Police(South), Traffic, Mumbai in exercise of the powers conferred upon me under Section 115 of Motor Vehicles Act - 1988 (Act No. 59 of 1988) read with Government Notification No. MVA 0589/CR-1061/TRA-2, dated 19.05.1990 do hereby order as under.

No.- 227 /Dcp/Traffic/Temp./Noti./2024

Entire Kenedy bridge (Both Sides) will be "No Parking" from 25/11/2024 for 24 Hrs. on experimental basis for next three month.

Issued under my seal and signature on the 25 day of November 2024.

Place :- Mumbai
Date :- 25/ 11 /2024



(Pradnya Jedge)

Dy. Commissioner of police (South),
Traffic, Mumbai



Email-
dcpSouth.traffic@mahapolice.gov.in
Tel No:022-23783401



सत्यमेव जयते
महाराष्ट्र शासन
गृह विभाग
मुंबई पोलीस



Office of the Deputy Commissioner of
Police (South) Traffic, Mumbai.
Traffic Training Institute, Hansraj Lane
Byculla, Mumbai - 400 027

O.W.NO.2118./DCP South/Traffic/Notification/2024

Date: 25/11/2024

PRESS NOTE

In Tardeo and D.B.Marg Traffic Division jurisdiction, private as well as heavy vehicles are being parked illegally on Kenady bridge. Due to this, the traffic is obstructed on the said route and the structure of the bridge is also damaged. For this, it is necessary to restrict the parking of vehicles on the Kenedy bridge. Therefore the entire Kenedy bridge will be "No Parking" from 25/11/2024 on both sides for 24 Hrs. on experimental basis for next three month.

In Order to maintain smooth traffic in the jurisdiction of Tardeo and D.B.marg traffic division also for the kenedy bridge in good condition all public and vehicle operators are requested to take note of the above changes and co-operate with the police in traffic regulation and control.

Place :- Mumbai
Date :- 25/ 11/2024



(Pradnya Jedge)

Dy. Commissioner of police (South),
Traffic, Mumbai